ПРОТОКОЛ № 30
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                  16 жовтня 2020 року

                                                                                         
мала зала № 1                                                                  

       




   
         09.00 год.

Засідання комісії проходить в режимі відеоконференції.
Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії

3. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

4. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії 
5. Серієнко Тетяна Павлівна – член комісії

Відсутні члени комісії:
1. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії 
2. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Присутні на комісії:

1. Карпенко Н.В. – начальник департаменту забезпечення діяльності ради 

2. Піддубна О.М. – депутат міської ради
Порядок денний:
Запрошені в режимі відеоконференції: керівники служб, департаментів, управлінь, відділів та структурних підрозділів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради, які виносять проєкти рішень на XLVІІ сесію міської ради 22.10.2020 року
Порядок денний:
1. Про розгляд питань, що виносяться на XLVIІ сесію міської ради 
22.10.2020 року.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

2. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XLVIІ сесію міської ради 22.10.2020 року.

Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії

Головуючий: Плескун О.В. -  голова комісії
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XLVІІ сесію міської ради 22.10.2020 року:

1.1. Про визначення найменування органу місцевого самоврядування.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.2. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 12.12.2019 «Про місцевий бюджет м. Кременчука на 2020 рік».

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту 

         фінансів

Зазначила, що даний проєкт рішення було підготовлено  та внесено зміни відповідно до отриманих зауважень від Міністерства фінансів.
Піддубна О.М. – депутат міської ради


Звернулась до розробника проєкту рішення з проханням надати інформацію щодо плану погашення кредитів.
(письмову інформацію було надано на засіданні комісії).
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.3. Про затвердження Бюджетного регламенту Кременчуцької міської ради Полтавської області.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту 

         фінансів


Зауважила, що з метою допомоги місцевій раді та прагнучі максимально долучити до розробки місцевого бюджету громадськість було підготовлено проєкт Бюджетного регламенту Кременчуцької міської ради.
Плескун О.В. – голова комісії

Зупинився на механізмі прийнятті місцевого бюджету на рік.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту 

         фінансів


Підкреслила, що механізм прийняття та затвердження місцевого бюджету на рік залишається не змінним. 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.4. Про зміну джерела фінансування.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту 

         фінансів


Зазначила, що у 2019 році на виконання рішення обласної ради місту Кременчуку було передбачено закупівлю для КП КАТП 1628 на умовах співфінансування з міського бюджету чотирьох одиниць спеціалізованої комунальної техніки у співвідношенні 50% на 50 %.

Підкреслила, що оскільки щомісячно не виконуються планові показники по надходженню коштів від продажу земельних ділянок, які знаходяться у комунальній власності виникла потреба у зміні джерела фінансування на невикористані залишки коштів спеціального фонду (бюджетного розвитку).
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.5. Про затвердження рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області від 11.09.2020 № 1387, від 11.09.2020  № 1389, від 11.09.2020 № 1392, від 11.09.2020 № 1393, від 25.09.2020 № 1466, від 25.09.2020 № 1467, від 25.09.2020 № 1468, від 25.09.2020 № 1469, від 25.09.2020 № 1470, від 25.09.2020 № 1471, від 25.09.2020 № 1472, від 02.10.2020 № 1496, від 02.10.2020 № 1497, від 02.10.2020 № 1498, від 02.10.2020 № 1499, від 02.10.2020 № 1500.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Зазначила, що наразі існує проблема у належному фінансуванні заробітної плати вчителям музичних шкіл міста.

Підкреслила, що до 2020 року надбавка за престижність вчителів становила – 20%, з 01.01.2020 року – 10%, а з 01.09.2020 року – 5%.

Також звернула увагу, що вчителів музичних шкіл міста примушують писати заяви на відпустку без збереження заробітної плати.


Попросила надати пояснення по вищезазначеним питанням.


Висловилась щодо зменшення розміру надбавок міському голові та заступникам міського голови.

Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту 

         фінансів


Зауважила, що при формуванні та затвердженні місцевого бюджету на рік було передбачено певну суму коштів. Підкреслили, що  01.09.2020 року відбулося збільшення мінімальної заробітної плати. Наголосила, що додаткові кошти в зв’язку зі збільшенням мінімальної заробітної плати у місцевому бюджеті закладені не були. 

Зазначила, що наразі є невикористанні асигнування бюджетних коштів, які плануються бути перерозподілені на фонд заробітної плати.


Зупинилась на питання оплати праці міського голови та заступників міського голови.

Підкреслила, що управлінням культури і туризму було підготовлено проєкт рішення виконавчого комітету щодо перерозподілу коштів з незахищених статтів видатків на збільшення фонду оплати праці по школам естетичного виховання. 
Кондрашов В.О. – начальник управління культури і туризму


Зазначив, що дійсно наразі є проблема щодо недостатнього фінансування на виплату заробітної плати.

Наголосив, що наразі підготовлено проєкт рішення виконавчого комітету про виплату заробітної плати працівникам дитячої музичної школи № 3 та центру культури і дозвіллю міського палацу культури. 

Зауважив, що решта надбавок буде виплачена в межах фонду заробітної плати.
Плескун О.В. – голова комісії

Запитав, чи вистачить запланованих коштів на покриття заборгованості та для подальших виплат заробітної плати.

Кондрашов В.О. – начальник управління культури і туризму


Зауважив, що запланованих коштів буде недостатньо. Приблизна сума коштів, яких недостатньо для виплати заробітної плати,  складає – 1 млн грн. 
Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту 

         фінансів

Зауважила, що станом на 01.11.2020 року буде проведено моніторинг невикористаних асигнувань бюджетних коштів та буде винайдено можливість перерозподілити кошти з інших головних розпорядників бюджетних коштів на забезпечення заробітною платою працівників закладів управління культури. 
Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· Департаменту фінансів опрацювати питання та  підготувати пропозиції щодо виділення бюджетних коштів для належного забезпечення заробітною платою працівників закладів управління культури.  В разі необхідності – підготувати проєкт рішення.
Інформацію надати в термін – до 20.10.2020 року.

Піддубна О.М. – депутат міської ради

Зазначила, що у місті Кременчуці є сертифікати на отримання позашкільної освіти. Запитала, чому цими сертифікатами не можливо користуватись у музичних школах.
Кондрашов В.О. – начальник управління культури і туризму


Відповів на поставлені запитання. Детально запинився на механізмі використання сертифікатів на отримання позашкільної освіти.
Макаров А.І. – начальник управління сімей та дітей


Детально проінформував присутніх про організації, що надають послуги на використання сертифікатів.
Плескун О.В. – голова комісії

Висловив пропозицію:

· управлінню культури і туризму надати інформацію щодо механізму використання сертифікатів на отримання позашкільної освіти, в тому числі, можливість їх використання в музичних школах міста.
Інформацію надати в термін до 20.10.2020 року.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.6. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 12 грудня 2019 року «Про затвердження програми економічного і соціального розвитку м. Кременчука на 2020 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.7. Про затвердження (ратифікацію) угоди від 15 вересня 2020 року, укладеної між комунальним підприємством «Кременчуцьке тролейбусне управління імені Л.Я.Левітана» та Європейським банком реконструкції та розвитку.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.8. Про продовження договорів позички нежитлових приміщень, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.

ВИСТУПИЛИ: Жук Т.А., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.9. Про включення до Переліку другого типу об'єктів оренди, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, укладення та продовження договорів оренди без проведення аукціону.

ВИСТУПИЛИ: Жук Т.А., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.10. Про затвердження проміжного передавального акта Потоківської сільської ради Кременчуцького району Полтавської області та прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука майна, яке є власністю Потоківської сільської ради Кременчуцького району Полтавської області. 
ВИСТУПИЛИ: Жук Т.А., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.11. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука окремого індивідуально визначеного майна із спільної власності територіальних громад сіл Кременчуцького району з балансу комунального підприємства «Кременчуцький районний центр первинної медико-санітарної допомоги». 
ВИСТУПИЛИ: Жук Т.А., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.12. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука цілісного майнового комплексу Малокохнівської загальноосвітньої школи I-II ступенів Кременчуцької районної ради Полтавської області та затвердження статуту в новій редакції. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.13. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука цілісного майнового комплексу Потоківської загальноосвітньої школи I-III ступенів Кременчуцької районної ради Полтавської області та затвердження статуту в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.14. Про затвердження структури та загальної чисельності працівників Кременчуцького міського центру соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді.

ВИСТУПИЛИ: Макаров А.І., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.15. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 квітня 2019 року «Про затвердження Програми із запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на 2019-2020 роки в новій редакції». 
ВИСТУПИЛИ: Макаров А.І.,  Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.16. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23.12.2015 «Про підпорядкування управлінь соціального захисту населення Автозаводського та Крюківського районів департаменту соціального захисту населення та питань АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області». 

ВИСТУПИЛИ: Доценко М.М., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.17. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 12 грудня 2019 року «Про затвердження Комплексної програми розвитку культури і туризму міста Кременчука на 2019-2021 роки в новій редакції».

ВИСТУПИЛИ: Кондрашов В.О., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.18. Про затвердження Статуту комунального закладу культури «Міський центр культури і дозвілля» в новій редакції та граничної чисельності.  
ВИСТУПИЛИ: Кондрашов В.О., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.19. Про затвердження Статуту комунального закладу культури «Кременчуцька міська централізована бібліотечна система для дорослих» в новій редакції та граничної чисельності. 
ВИСТУПИЛИ: Кондрашов В.О., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.20. Про затвердження Міської програми забезпечення службовим житлом військовослужбовців Служби безпеки України в м. Кременчуці на 
2020-2025 роки. 
ВИСТУПИЛИ: Дорошенко Г.О., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.21. Про залучення інвестиційного гранту від Фонду Фінансування Сталої Інфраструктури Danida («DSIF»).
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.22. Про здійснення запозичення від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) для фінансування проєкту «Енергоефективна Раківка» у 2020 році. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.23. Про надання згоди на придбання майна у комунальну власність територіальної громади міста Кременчука.
Департамент житлово – комунального господарства пропонує не розглядати питання у зв’язку з необхідністю його доопрацювання разом з Управлінням міського майна.
1.24. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 грудня 2019 року «Про затвердження Програми утримання міських кладовищ м. Кременчука та забезпечення діяльності КП СКРП на 2020 рік». 

Москалик І.В. – директор Департамент житлово – комунального 

                              господарства


Зазначив, що усі проєкти рішень, що виносяться Департаментом ЖКГ на розгляд пленарного засідання ради стосуються придбання паливно – мастильних матеріалів для підприємства на зимовий період.
Піддубна О.М. – депутат міської ради

Висловила свою точку зору щодо діяльності КП СКРП. Зазначила, що на території комунального підприємтса не розміщена в загальному доступі інформація щодо вартості послуг, що надає підприємство.
Кавунник Д.В. – член комісії


Зазначив, що також, на території підприємства виставлені не усі товари, а саме, в оглядовому залі не представлені товари більш дешевої вартості.
Піддубна О.М. – депутат міської ради
Наголосила, що на її думку, на території підприємства повинен бути обов’язково розміщений офіційний прайс послуг, що надає підприємство. Також зазначила, що потрібно опрацювати питання щодо відшкодування коштів родинам померлих від коронавірусної інфекції.

Зачитала звернення від мешканки міста Кременчука щодо сміттєзвалища, що розташоване на території кладовища та граничить з огорожею заявниці по вул. Володимира Вельниченка, 35.


Попросила розібратися у викладеної інформації.

Кавунник Д.В. – член комісії


Висловив пропозицію:
· КП СКРП розмістити на території підприємства прайс – лист з тарифами на надання мінімальних послуг для поховання. 
Плескун О.В. – голова комісії


Звернувся до директора Департаменту ЖКГ з пропозицією розмістити інформацію озвучену депутатом Кавунником Д.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.25. Про внесення змін до рішення міської ради від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Програми Оптимізації та розвитку системи теплозабезпечення та гарячого водопостачання м. Кременчука на 
2019-2021 роки».

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.26. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 жовтня 2019 року «Про затвердження Програми розвитку водопровідно-каналізаційного господарства м. Кременчука на 2020 рік». 
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.27. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 жовтня 2019 року «Про затвердження Програми утримання та поточного ремонту вулично-шляхової мережі та внутрішньо-квартальних проходів та проїздів м. Кременчука та розвиток матеріально-технічної бази КП КПС ШРБУ на 2020 рік».

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.28. Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Кременчука квартири № 83 у будинку № 51 по просп. Лесі Українки у м. Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.29. Про надання згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Кременчука квартири № 107 у будинку № 9 по кварталу 297 у м. Кременчуці. 
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.30. Про внесення змін до рішення міської ради від 03 вересня 2019 року «Про затвердження Програми розвитку міського комунального пасажирського автомобільного транспорту м. Кременчука на 
2019-2025 роки».
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.31. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 12 грудня 2019 року «Про затвердження Програми діяльності та розвитку комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» на 
2020 рік». 
ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Москалик І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.32. Про затвердження Програми по створенню геоінформаційної системи містобудівного кадастру (ГІС МК) в межах Кременчуцької об'єднаної територіальної громади на 2021 рік. 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.33. Про припинення права користування земельними ділянками.

ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.34. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в                         ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.35. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в 
м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.36. Про передачу земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) учасникам бойових дій, інвалідам війни, а також членам сімей загиблих учасників бойових дій в м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.37. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду громадянам в м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.38. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.39. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В.

Плескун О.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

- п.1.1. (… «Надати дозвіл на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)…фізичній особі - підприємцю Чабанову Володимиру Миколайовичу….. площею 50 кв.м. ….по просп. Свободи, 69…» - зняти на доопрацювання у зв’язку із заборгованістю.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

(пропозиція приймається)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.40. Про надання згоди на поділ та об'єднання земельних ділянок в                   м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.41. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в       м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.42. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.43. Про відмову в наданні земельної ділянки в постійне користування в

м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.44. Про внесення змін до рішень органів місцевого самоврядування в            м. Кременчуці.

ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

1.45. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23.12.2015 «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради 
VII скликання».
ВИСТУПИЛИ: Троцька О.В., Плескун О.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

2. СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на 
XLVІІ сесію міської ради 22.10.2020 року:

2.1.  Про визначення організатора конкурсу на визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

2.2. Про безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука ПОТОКІВСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО та затвердження Статуту в новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

2.3. Про безоплатне прийняття із власності Потоківської сільської ради Кременчуцького району Полтавської області до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука цілісного майнового комплексу дошкільного навчального закладу «Світлячок» с.Потоки Потоківської сільської ради Кременчуцького району Полтавської області та затвердження статуту в новій редакції
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

2.4. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 січня 2020 року «Про призначення та виплату стипендії Кременчуцької міської ради Полтавської області для підтримки провідних та перспективних спортсменів міста Кременчука на 2020 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

2.5. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23.12.2015 «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VII скликання». 
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голосували: «за» - 5 (одноголосно)





 «проти» - немає






 «утрималось» - немає






 «не голосувало» - немає

Голова комісії







О.ПЛЕСКУН  

Секретар комісії







 Г.УГНІЧ
